РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

26.04.2023г. №55

Приказ

«О назначении администратора школы для координации деятельности

проекта Билет в будущее»

В рамках реализации федерального проекта «Образование» реализует проект по ранней
профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов общеобразовательных
организаций «Билет в будущее (далее -  проект «Билет в будущее»).

Приказываю:

1. Назначить администратором школы для координации деятельности проекта

«Билет в будущее» в МКОУ «Османюртовская СОШ имени И.А. Бейбулатова»

советника директора-Товбулатову Шапаат Вахаевну.

2. Данные администратора школы:

Телефон мобильный: 8-928-507-33-03

Email: shapadalgaeval972@gmail.com

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru
mailto:shapadalgaeval972@gmail.com